АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2016г.                                             № 65

       с. Кипцы
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории в п. Восточный
Рассмотрев заявление Рыбкина Николая Анатольевича, зарегистрированного по адресу: р.п. Екатериновка, Екатериновского  района, Саратовской области, ул. пос. Газовиков, д. №7а, имеющего паспорт гражданина РФ 63 11 774689, выданный ТП УФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе 14.08.2014 г., об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в п. Восточный, образуемого в результате слияния двух земельных участков  с кадастровыми номерами: 64:12:160101:36 и 64:12:160101:114, в соответствии со ст.ст. 11.6,11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 26.10.2001 года №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Приказом Минэкономразвития РФ от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 64:12:160101, общей площадью 3052 кв.м., расположенного по адресу:  Саратовская область, Екатериновский район, Кипецкое муниципальное образование, п. Восточный, ул. Озерная, 60.

     Категория земель: земли населенных пунктов.
       Вид территориальной зоны:  СХ-2 – зона объектов сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: база крестьянского (фермерского) хозяйства.
      Ограничения в использовании: нет.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования
                                                           Ю.В. Петров